
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI SALERNO - Decreto del Presidente n. 4 del 23/01/08. Approvazione variante al P.R.G.
del Comune di Padula.

IL PRESIDENTE

PREMESSO

* che con deliberazione n. 552 del 28/12/2007 il Consiglio Comunale di Padula ha approvato, ai sensi
dell’art. 19 del D.P.R. n. 327/01 come modificato dal D. Lgs. N. 302/02, il progetto preliminare del “Campo
Sportivo Comunale in località Vascella-Rifrezza”;

* che l’approvazione del progetto preliminare dell’opera pubblica in oggetto, ai sensi dell’art. 19, co. 2 del
D.P.R. n. 327/01, costituisce adozione di variante al P.R.G. vigente nel territorio comunale;

* che l’Amministrazione comunale di Padula ha inviato all’Amministrazione Provinciale, ai sensi dell’art.
19 co. 4 del DPR n. 327/01, la relativa documentazione con nota n. 7021 del 11/07/07, pervenuta a questo Ente in
data 13/07/07 con prot. Gen. n. 30734, e successiva integrazione, nota n. 7797 del 31/07/07, acquisita con prot.
gen. n. 33794 del 06/08/07;

* che con deliberazione n. 30 del 18/10/07 il Consiglio Comunale di Padula ha preso atto che in seguito alle
comunicazioni di avvio del procedimento, ai sensi dell’art. 11 del D.P.R. n. 327/01, non sono state presentate os-
servazioni da parte delle ditte da espropriare;

* che il Comune di Padula ha inviato all’Amministrazione Provinciale ulteriore documentazione con nota
n. 10655 del 29/10/07, pervenuta all’Ente in data 02/11/07, prot. Gen. n. 43942, e successive integrazioni di cui
alle note n. 11660 del 06/11/07 e n. 12234 del 12/11/07;

* che il Settore Provinciale del Genio Civile della Regione Campania si è espresso con parere favorevole ai
sensi dell’art. 15 della L.R. n. 9/83 con voto GC/626 del 06/12/07;

* che il Comitato Tecnico dell’Autorità di Bacino Interregionale del Fiume Sele ha espresso, ai sensi della
L.R. n. 8/94, parere favorevole con determina n. 87 del 10/10/07 con prescrizioni;

* che con deliberazione n. 552 del 28/12/07 la Giunta Provinciale ha manifestato l’assenso alla variante
al PRG vigente nel Comune di Padula, finalizzata alla realizzazione del “Campo Sportivo Comunale in lo-
calità Vascella-Rifrezza”, di cui al progetto preliminare approvato con delibere del C.C. di Padula, n. 19 del
21/06/2007 e n. 30 del 18/10/07, con la condizione che siano rispettate le prescrizioni disposte dall’Autorità
di Bacino Interregionale del Fiume Sele.

DECRETA

L’approvazione della variante al PRG vigente nel Comune di Padula, finalizzata alla realizzazione del
“Campo Sportivo Comunale in località Vascella-Rifrezza”, di cui alle delibere del C.C. di Padula, n. 19 del
21/06/2007 e n. 30 del 18/10/07, a condizione che siano rispettate le prescrizioni disposte dall’Autorità di Bacino
Interregionale del Fiume Sele.

Da Palazzo Sant’Agostino, 23 gennaio 2008

L’Assessore all’Urbanistica Il Presidente
(Avv. Francesco Alfieri) (Dott. Angelo Villani)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 12 DEL 25 MARZO 2008



PROVINCIA DI SALERNO - Decreto del Presidente n. 65 del 3/12/07 - Approvazione variante al P.R.G.
del Comune di Sacco.

IL PRESIDENTE

PREMESSO

* che con delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 27/12/2004 il Comune di Sacco ha disposto l’adozione
della variante allo strumento urbanistico, ai sensi dell’art. 19 del D.P.R. n. 327/01 come modificato dal D. Lgs.
N. 302/02, finalizzata alla realizzazione della “Strada di collegamento al fiume Sammaro”;

* che l’approvazione del progetto della suddetta opera pubblica, ai sensi dell’art. 19, co. 2 del D.P.R. n.
327/01, costituisce adozione della variante al PRG vigente;

* che l’Amministrazione comunale di Sacco ha inviato all’Amministrazione Provinciale, ai sensi dell’art. 19
co. 4 del DPR n. 327/01, la documentazione relativa alla pratica in oggetto con nota n. 307 del 31/01/06, pervenu-
ta a questo Ente in data 02/02/06 con prot. Gen. n. 04577, successivamente integrata con la documentazione ac-
quisita in data 24/09/07 con prot. C.d.R. n. 1929;

* che sono stati acquisiti i seguenti pareri:

−parere favorevole della Comunità Montana Calore Salernitano, ai sensi dell’art. 23 della L.R. n. 11/96,
con prescrizioni;

−parere favorevole con prescrizioni dell’Autorità di Bacino Interregionale del Fiume Sele, ai sensi della
L.R. n. 8/94, con determina n. 01 del 04/01/06;

−parere favorevole con prescrizioni del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano, nota prot. n. 00894
del 25/01/06;

−parere favorevole con prescrizioni, della Soprintendenza per i Beni Architettonici e per il Paesaggio di Sa-
lerno e Avellino;

− parere favorevole dell’ASL SA/3 Vallo della Lucania, nota prot. n. 10137/DP del 11/08/06;

−parere favorevole del Settore Provinciale del Genio Civile della Regione Campania ai sensi dell’art. 15
della L.R. n. 9/83 con voto GC/499 del 22/06/07;

* che con deliberazione n. 415 del 05/10/07 la Giunta Provinciale ha manifestato l’assenso alla variante al
PRG vigente nel Comune di Sacco, finalizzata alla realizzazione del progetto “Strada di collegamento al fiume
Sammaro”, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/12/2004 a condizione che siano ri-
spettate le prescrizioni disposte dagli Enti preposti.

DECRETA

L’approvazione della variante al PRG vigente nel Comune di Sacco, finalizzata alla realizzazione del pro-
getto “Strada di collegamento al fiume Sammaro”, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17
del 27/12/2004 a condizione che siano rispettate le prescrizioni disposte dagli Enti preposti.

Da Palazzo Sant’Agostino, 3 dicembre 2007

L’Assessore all’Urbanistica Il Presidente
(Avv. Francesco Alfieri) (Dott. Angelo Villani)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 12 DEL 25 MARZO 2008



PROVINCIA DI SALERNO - Decreto del Presidente n. 72 del 11/12/07 - Approvazione variante al P.R.G.
del Comune di Bellizzi.

PREMESSO

che il Consiglio Comunale con delibera n. 8 del 25/2/2002, ha adottato la proposta di Piano Regolatore Ge-
nerale ai sensi della L.R.C. n. 14/82;

che sono stati acquisiti il:

che sono stati acquisiti i pareri di rito previsti dalla vigente normativa;

che sono state regolarmente eseguite le pubblicazioni previste dalla normativa vigente;

che la Giunta Regionale della Campania con Decreto n. 74 del 18/5/2007 ha ammesso al visto di conformità
il PRG del Comune di Bellizzi con condizioni;

che la Provincia di Salerno, con deliberazione consiliare n. 24 del 26/6/2006 ha approvato il PRG in oggetto
con prescrizioni;

che il Comune di Bellizzi ha trasmesso alla Provincia di Salerno in data 3/8/2007 con prot. n. 14782, la docu-
mentazione integrativa al P.R.G. adeguata alle prescrizioni contenute nel Decreto Dirigenziale del Settore
Urbanistica della R.C. n. 74 del 18/5/2007;

che la Provincia di Salerno con delibera di C. P. n. 117 del 7/11/2007 ha preso atto della documentazione in-
tegrativa al P.R.G., “aggiornata” al detto Decreto Dirigenziale Regionale e ritiene il PRG del Comune di Bel-
lizzi “conforme” ai rilievi regionali formulati nel Decreto Dirigenziale Regionale n. 74/2007;

ai sensi dell’art. 45 comma 2 della L.R.C. n. 16/2004;

DECRETA

è approvato definitivamente il Piano Regolatore Generale del Comune di Bellizzi, ai sensi dell’art. 5 della
L.R. n. 14/82, adottato con delibera di C. C. n. 8 del 25/2/2002, così come modificato dalla documentazione integra-
tiva presentata in data 3/8/2007 con prot. n. 14782.

Da Palazzo Sant’Agostino 11 dicembre 2007

L’Assessore all’Urbanistica
(avv. Francesco Alfieri) dr. Angelo Villani

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 12 DEL 25 MARZO 2008



CITTÀ DI AIROLA - (Provincia di Benevento) - Decreto Sindacale n° 140 del 4 marzo 2008 - L.R. 16/04,
art.27.6 - Pubblicazione Piano Urbanistico attuativo in via Fossarena presentato dai sigg. Izzo Ettore per “SeiE-
ffe prefabbricati”, Napolitano Raffaele e Napolitano Luigi .

IL SINDACO

PREMESSO che

* con delibera di G.C. n° 194 del 21.09.2007 è stato adottato, con prescrizioni, ai sensi dell’art. 27.2 della
L.R. 16/04, il Pua in oggetto, previa acquisizione dei seguenti pareri : di conformità, ex articolo 11 del Regola-
mento Edilizio, da parte della C.E. giusto verbale n° 2 del 23.01.07, sanitario da parte della ASL BN 1, giusta
nota 78.807 del 17.05.07, di compatibilità con le condizioni geomorfologiche rilasciato da Genio Civile di Bene-
vento per art. 15 della L.R. 9/83 (art. 89 DPR 380/01), con decreto n° 63 del 10.07.2007, di compatibilità ambien-
tale (VAS) con prescrizione .."che il soggetto proponente fornisca la sintesi tecnica delle informazioni, prevista
dalla Dir. 2001/42/CE All,1 punto j" rilasciato nella seduta del 02. 07.2007 dal C.T.R. per l’Ambiente, e comuni-
cato con nota dello Assessorato competente n° 1918/SP del 05.07.07; successiva nota 7163 del 23.08.07, con la
quale si è adempiuto alla prescrizione,

* a mente dell’articolo 27.3 della L.R. 16/2004, il progetto del Pua adottato e tutti gli atti connessi sono stati
inviati alla Provincia di Benevento e depositati a libera visione del pubblico per 30 giorni consecutivi dal
24.10.07 al 23.11.07;

* del deposito si è data notizia con AVVISO affisso all’Albo Comunale in data 24.10.2007 ed in pari data
inserito sui due quotidiani a diffusione regionale “corriere del mezzogiorno” e “ La Gazzetta dello Sport ed.
Campania ”;

* durante il periodo di deposito, ed oltre, non sono pervenute osservazioni né opposizioni da parte di priva-
ti e/o diversamente interessati; con nota AR, prot. 12534 del 20.11.2007, invece, il Servizio Urbanistico della
Provincia ha presentato osservazioni,

* per gli effetti, con atti al protocollo 795 del 21.01.2008, il tecnico progettista del Pua, di tanto interessato
in uno ai richiedenti lottizzanti, ha sottoposto elaborazioni integrative e il progetto esecutivo delle opere di ur-
banizzazione primaria ad eseguirsi, idonee a recepire le prescrizioni richieste in sede di adozione e gli adegua-
menti derivanti dalle osservazioni formulate dalla Provincia,

* con la delibera di G.C. n° 41 dell’8.02.2008 si è contro dedotto alle osservazioni ed il Pua, così integrato, è
stato approvato in uno con il progetto esecutivo delle opere di urbanizzazione a realizzarsi direttamente dal lot-
tizzante;

dato atto che

* la disciplina tecnica di attuazione ed esecuzione del Pua è conforme alla disciplina di zona omogenea C1
di cui all’art. 10.4 delle Norme di attuazione del vigente PRG vigente,

* il disegno conformativo del Pua - ai sensi dell’art. 26.3, lettera e), della L.R. 16/04 - non rappresenta va-
riante al PRG medesimo,

* non ricorrono gli estremi di cui all’articolo 27.7 della L.R. 16/04 ,

vista la legge n. 1150/1942;

vista la legge regionale n. 16 del 22 dicembre 2004;

DECRETA

1. Dare atto che con la delibera di G.C. n° 41 dell’8.02.2008 è stato approvato il Piano Urbanistico attuativo
(Pua) - con valenza di piano di lottizzazione convenzionata - presentato dai sigg. IZZO Ettore per “SeiEffe pre-
fabbricati”, NAPOLITANO Raffaele e NAPOLITANO Luigi. sulle aree alla via Fossarena distinte al foglio 2
con le particelle 566, 76, 345, 350, 567, 569 e 565.

2. Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul B.U.R.C. ed all’Albo Pretorio nonché sul sito web
dell’Ente, dando così formale pubblicità all’approvazione ed al deposito del Pua che trattasi.

3. Disporre che presso il Servizio Assetto del Territorio del Comune siano depositati, a libera visione del
pubblico, per tutto il periodo di validità del piano che avrà inizio dal giorno successivo a quello della pubblica-
zione del presente Decreto nel B.U.R.C., tutti gli atti che hanno portato alla sua definizione e così come di se-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 12 DEL 25 MARZO 2008



guito elencati:

* ATTI : delibere di G.C. 194/07 e 41/08, pareri preventivi della C.E., dell’ASL BN1, del Genio Civile Be-
nevento e del C.T.R. per l’Ambiente, certificazione sui vincoli, avviso di deposito all’Albo e su 2 quotidiani, os-
servazioni del Servizio Urbanistico della Provincia ;

* PROGETTO di lottizzazione : domanda e copie titoli di proprietà o possesso, relazione, stralcio aereo fo-
togrammetrico, stralcio dal PRG e Norme di attuazione, stralcio catastale, piano quotato e sezioni altimetriche,
aree standards e viabilità, planovolumetria e tipi edilizi, schema generale degli impianti, integrazione richiesta
dall’ASL BN1 (planimetria con la grafica della rete idrica e fognaria prevista all’interno della lottizzazione),
particolari costruttivi opere di urbanizzazione, computo metrico infrastrutture, atti amministrativi, rapporto
ambientale e (integrazione), relazione geologico tecnica in prospettiva sismica con allegati sondaggi geognosti-
ci, indagine sismica, penetrometria statica, certificati di laboratorio, schema di convenzione, sintesi tecnica delle
informazioni,

* PROGETTO opere di urbanizzazione : tav. 1, opere di urbanizzazione, sistemazione aree - tav. 2 opere di
urbanizzazione, esecutivo degli impianti - tav. 3 planimetria generale di zonizzazione, caratteristiche generali degli
insediamenti - tav. 4 profili altimetrici di progetto - tav. 5 calcoli esecutivi degli impianti - tav. 6 computo metrico
delle urbanizzazioni - tav. 7 prefrazionamento aree standard.

dalla Casa Comunale, Airola il 04.03.2008

per il Sindaco, il vice Sindaco, avv. Silvio Riviezzo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 12 DEL 25 MARZO 2008



COMUNE DI AMOROSI - (Provincia di Benevento) - Decreto Sindacale n. prot. 2435 del 11/03/2008.
Approvazione Piano di Lottizzazione.

IL SINDACO

PREMESSO che in data 28/09/2006 fu presentata da parte dell’Ing. Campochiaro Angelo , nella sua veste
di Procuratore degli Eredi di Maturi Marco la richiesta di approvazione di un Piano di Lottizzazione di terreni
alla Via Ortale per la realizzazione di un insediamento di tipo abitativo in zona catastalmente identificata al Fo-
glio 9 partt. 676 e 677 classificate nel vigente PRG in zona C1 (di espansione ) e parte nella zona C2 (di nuovo
impianto) subordinata ad un Piano Attuativo;

PRESO ATTO E VERIFICATO:

Che con Deliberazione di Giunta Comunale n° 131 del 17/12/2007 , divenuta esecutiva ai sensi di legge, il
predetto Piano di Lottizzazione veniva adottato ai sensi della L.R.22.12.2004 n°16, e succ. mod. e integrazioni,
art. 27;

Che il predetto Piano di Lottizzazione ai sensi dell’art.27 - comma 3 della L.R. 16/2004 veniva trasmesso
alla Provincia di Benevento ed effettuate le prescritte pubblicazioni all’albo Pretorio e su due quotidiani a diffu-
sione regionale;

Che entro i termini previsti dalla citata L.R. n. 16/2004 non sono pervenute osservazioni e/o opposizioni nè
dalla Provincia di Benevento , né da privati o Associazioni;

Che, in ordine al predetto Piano di lottizzazione sono stato acquisiti i prescritti pareri delle autorità compe-
tenti, come espressamente richiamato e riportato nella precitata deliberazione giuntale;

TUTTO CIO’ VISTO E VERIFICATO;

DATO ATTO espressamente che il precitato Piano di Lottizzazione, come sopra descritto e come sopra
approvato è conforme al vigente P.R.G. approvato con DPGR n. 15131 del 27/05/96 .

Ai sensi e per gli effetti della Legge Regionale 22.12.2004 n°16 e succ. mod. ed integrazioni - art.27 - comma 6

DECRETA

Che è definitivamente approvato, ai sensi della L.R. 16/2004 e succ. mod. e integrazioni, art.27 - comma 6, il
Piano di Lottizzazione convenzionata di terreni alla Via Ortale per la realizzazione di un insediamento di tipo
abitativo in zona catastalmente identificata al Foglio 9 partt. 676 e 677 classificate nel vigente PRG in zona C1
(di espansione ) e parte nella zona C2 (di nuovo impianto) come approvato con Deliberazione della Giunta Co-
munale n° 18 del 03/03/2008, esecutiva ai sensi di Legge.

Il presente Decreto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Il Sindaco
Luigi Della Morte

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 12 DEL 25 MARZO 2008



COMUNE DI AULETTA - (Provincia di Salerno) - Ufficio Tecnico Comunale - S.U.A.P. - Prot. 1601 del 7
marzo 2008. Avviso di chiusura conferenza dei servizi - Proposta di Variante al P.R.G. - ai sensi dell’art. 5,
D.P.R. 447/98 e s.m.i., per la realizzazione dell’impianto produttivo Costruzione di una struttura turistico ricet-
tiva costituita da una mini-area di sosta per roulotte e camper, una trattoria e una pensione alla loc. Valle della
Monica - Gagliardi Gennaro.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO

Che con domanda prot. 5096 del 9/8/2007 da parte del sig. GAGLIARDI Gennaro, nato a Goppingen
(R.F.T.) il 2/6/1976 e residente in Auletta alla loc. Valle della Monica, nella qualità di proprietario dei fondi e
del fabbricato siti alla loc. Valle della Monica, intesa a chiedere l’attivazione della procedura di Variante al
PRG previsto dall’art. 5 del DPR 447/98 e smi per le attività produttive, per la realizzazione di una struttura tu-
ristico ricettiva con mini area per camper e roulottes, una trattoria e una pensione, sui terreni distinti in catasto
al fl. 5 nn. 525-631-632-634 e il fabbricato al n. 912, è stata attivata la presente procedura.

RENDE NOTO

Che detta conferenza si è conclusa, con quattro sedute nelle date 9/11/2007 - 14/12/2007 - 13/2/2008 - 7/3/2008,
FAVOREVOLMENTE con prescrizioni.

Il Responsabile del Procedimento ha dichiarato, pertanto, conclusa la conferenza dei servizi che, ai sensi
dell’art.5 del dpr 447/98 e smi, diviene PROPOSTA di VARIANTE AL PRG vigente, da inviare al Consiglio
Comunale per la pronuncia definitiva.

Chiunque, soggetto portatore di interessi pubblici o privati individuali e collettivi, nonché portatore di inte-
ressi diffusi costituiti in associazioni o comitati, avente titolo ai sensi della legge 17/8/1942, n.1150, può formulare
osservazioni, proposte ed opposizioni, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione e nei trenta giorni successi-
vi.

A tal uopo il presente atto sarà pubblicato sul BURC e su due quotidiani, nonché all’Albo Pretorio comu-
nale e nei luoghi pubblici fino al trentesimo giorno successivo alla pubblicazione sul BURC e per lo stesso pe-
riodo l’intera documentazione amministrativa e tecnica sarà disponibile alla visione presso la Segreteria
Comunale.

Auletta il 7 marzo 2008

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Nicola Pepe

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 12 DEL 25 MARZO 2008



COMUNE DI BENEVENTO - (Provincia di Benevento) - Palazzo Mosti Via Annunziata - 82100 Bene-
vento - Approvazione P.U.A. - Variante - Integrazione alle norme di attuazione al Piano di lottizzazione Rossi
Umberto - Zona Industriale Pezzapiana.

IL SINDACO

PREMESSO:

- che con delibera di G.C. n. 167 del 02/08/2005divenuta esecutiva, è stato adottato il P.U.A. - Variante -
Integrazione alle norme di attuazione al Piano di lottizzazione Rossi Umberto - Zona Industriale Pezzapiana;

- che il predetto Piano, ai sensi del comma 3, art. 27 della L.R. n.16/04:

a) è stato trasmesso alla Provincia di Benevento per le eventuali osservazioni di competenza;

b) è stato depositato presso l’ufficio di Segreteria per giorni 30 (trenta) dal 20/06 al 20/07 e che nel suddetto
periodo non sono pervenute osservazioni né opposizioni come da attestazione del Segretario Comunale in data
23/07/2007;

c) che dell’avvenuto deposito è stata data notizia mediante annuncio su due quotidiani a diffusione regio-
nale “ Corriere del Mezzogiorno e La Gazzetta dello Sport ed. Campania ” in data 20/06/2007, all’albo pretorio
del Comune e attraverso manifesti affissi nel territorio comunale;

d) l’Amministrazione provinciale di Benevento, con nota prot.gen.n. 23506 in data 09.07.2007 ha preso atto
senza osservazioni sulle determinazioni comunali;

e) che la Giunta Comunale, con delibera n. 291 del 18/12/2007 , divenuta esecutiva, ha approvato la Varian-
te - Integrazione alle norme di attuazione al Piano di lottizzazione Rossi Umberto - Zona Industriale Pezzapia-
na;

Visto il comma 6 del citato art. 27 della L.R. n.16/2004;

DECRETA

1) il Piano di Lottizzazione Rossi di cui alla delibera di G.C. n. 291 del 18/12/2007, divenuta esecutiva, è sta-
to approvato a tutti gli effetti di legge;

2) il P.U.A. entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul B.U.R.C.;

3) il presente atto viene:

a) affisso all’albo pretorio per 30 gg.;

b) pubblicato sul sito internet del Comune www.comune.benevento.it;

c) pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Il Sindaco
Ing.Fausto Pepe

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 12 DEL 25 MARZO 2008



COMUNE DI CASALBUONO - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito del rapporto ambientale e del
programma integrato di riqualificazione urbanistica edilizia ed ambientale.

IL SINDACO DA’ NOTIZIA

dell’avvenuto deposito del Rapporto Ambientale e del Programma Integrato di Riqualificazione Urbani-
stica Edilizia ed Ambientale presso la segreteria del Comune di Casalbuono. Il"Rapporto Ambientale" e il Pro-
gramma Integrato di Riqualificazione Urbanistica Edilizia ed Ambientale Integrato di Riqualificazione
Urbanistica Edilizia ed Ambientale" rimarranno depositati per 60 (sessanta)giorni consecutivi decorrenti dalla
data del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, così come espressamente previsto dal
D.Lgs n 4/2008, col seguente orario:

dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00

il sabato e nei giorni festivi dalle ore 10.00 alle ore 12.00

Entro il termine di sessanta giorni dalla pubblicazione dell’avviso, chiunque vorrà porre osservazioni al
Rapporto Ambientale dovrà presentare in duplice copia, di cui una su carta bollata,nelle ore indicate al proto-
collo della Segreteria, che ne rilascerà ricevuta.

Casalbuono li 07.marzo 2008

Il Sindaco
Attilio Romano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 12 DEL 25 MARZO 2008



COMUNE DI CASTEL SAN LORENZO (SA) - Avviso Deposito VAS - Piano di lottizzazione Vigna
della Corte.

Si avvisa che è stato depositato presso l’UTC la Valutazione ambientale strategica relativa alla variante al
piano di lottizzazione Vigna della Corte.

Entro la scadenza del termine di legge chiunque può formulare osservazione o opposizione.

Il Responsabile
Arch. Giovanni Feniello

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 12 DEL 25 MARZO 2008



COMUNE DI SESSA AURUNCA - (Provincia di Caserta) - Decreto Sindacale per la pubblicazione del
Piano Urbanistico Attuativo (P.U.A.)- Piano di lottizzazione convenzionata in Sessa Aurunca località Frattelle
intestato alla ditta Di Nofa Pasqualina ed Anna Beatrice.

IL SINDACO

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 33/ E.I. del 19/02/2008 avente ad oggetto: Legge Regionale 22-
12- 2004,n.16 -Esame osservazioni P.U.A. adottato con deliberazione della Giunta Comunale n. 26/EI del
08/02/2007 . Approvazione P.U.A. ;

Dato atto che sono state espletate tutte le formalità di legge dalla adozione all’approvazione del suddetto
P.U.A. ;

Vista la legge regionale n. 16/2004 art. 27 comma 6° ;

DECRETA

di provvedere alla pubblicazione sul B.U.R.C. del presente decreto quale approvazione del Piano
Urbanistico Attuativo avente valore di lottizzazione convenzionata sita in Sessa Aurunca alla località Frat-
telle intestato alla ditta Di Nofa Pasqualina ed Anna Beatrice;

Ai sensi dell’art. 27 comma 6° della L.R. 16/2004, il suddetto P.U.A. entrerà in vigore il giorno successivo a
quello della sua pubblicazione sul B.U.R.C. .

Sessa Aurunca, lì 5/03/08

Il Sindaco
(dr. Luciano Di Meo)

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 12 DEL 25 MARZO 2008



CONSORZIO AURUNCO DI BONIFICA - SESSA AURUNCA - Avviso di deposito dei ruoli di contribuen-
za per l’anno 2007 e recupero per gli anni 1997-1998-1999-2000-2001-2002-2003-2004-2005-2006.

Si porta a conoscenza di chi ne abbia interesse che, a partire dalla data di pubblicazione del presente avviso,
presso il Consorzio Aurunco di Bonifica, avente sede in Sessa Aurunca, via delle Terme n.8, sono depositati i
ruoli ordinari di contribuenza per l’anno 2007 e recupero anni
1997-1998-1999-2000-2001-2002-2003-2004-2005-2006 e la relativa deliberazione di approvazione n.5259 del
03/03/2008 inerenti gli immobili siti nei Comuni di Sessa Aurunca e Cellole, in Provincia di Caserta

Il Presidente
Ing. Raffaele Puoti

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 12 DEL 25 MARZO 2008



CONSORZIO AURUNCO DI BONIFICA - SESSA AURUNCA - Avviso di deposito dei ruoli di contribuen-
za per l’anno 2007.

Si porta a conoscenza di chi ne abbia interesse che, a partire dalla data di pubblicazione del presente
avviso, presso il Consorzio Aurunco di Bonifica, avente sede in Sessa Aurunca, via delle Terme n.8, sono
depositati i ruoli ordinari di contribuenza irrigua per l’anno 2007 e la relativa deliberazione di approvazio-
ne n.5261 del 03/03/2008 inerenti gli immobili siti nei Comuni di Rocca D’Evandro, San Pietro Infine e Mi-
gnano Montelungo, in Provincia di Caserta.

Il Presidente
Ing. Raffaele Puoti

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 12 DEL 25 MARZO 2008


